
HLA VNí MESTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNiHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky 

OBJEDNÁVKA č. CES .__! _O_B_J_II_NF/40/07/00214/2018 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
mění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk. ve mění pozdějšfch předpisů. se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vmiká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

[Datum vystavení: I 24. 9. 018 číslo VZ {lwntrolnílsystémové): I 
Objednatel: Hlavní 

zastoupené 
Dodavatel: KB servis a.s. 

-ředitelem odboru informatiky 
MHMP 

sídlo: Mariánské nám. ln. sídlo: 
110 Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: - ---
kontůttní kon~ 

I 
osoba: osoba: 
tel. spojení: tel. spojení: 
fax: fax: 

1 e-mail: e-mail: 

Prabká 810/16 
102 00 Praha 10 
45279748 DIČ: CZ45279748 

I Název zakázky: I Městský kamerový systém hlavnibo města Prahy 

Předmět plnění: Zádám o integraci kamer lokálm'ho kamerového systému MČ V moř z jednoho 
přípojného bodu do Městského kamerového systému hlavního města Prahy dle 
cenové nabídky č. 18166 ze dne 17. 9. 2018 vystavené společnosti KB servis a.s. 
Lokální s;t:stém b}:l V): budován z investičních (!rostřcdkň MČ Vinoř. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
69 050,- Kč (ceno je ntaXÚftiÍÚÚ a neplelvočitelttá a Ulhrnuje veškeré ná/dady 

DodavaJek vynaložené v SOIIVislosti s realizací předmětu plnbti) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
83 550,50 I Kč (DPH bude účtována podle plalflých právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálnf: 30dnú - l 
Termín plnění: 31. 10. 2018 

Mfsto plnění: MČ Praha 19-VINOŘ ulice Živanická, sloup VO 906223, 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmioky: 
l . Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu {fuktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetn~ 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odprcteovaných hodin jako pffloba 
fuktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se p~i plynuti lbúty splatnosti a nová 
IMta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka l zl 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky 

DaiJí podmfnk.y: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrá.Jnj evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, čjselné omačení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláStních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha 

4. Tato objednávka miiže být měněna nebo 1JUšena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovaným.i 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká 

Smluvní sankce: 
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejiho doručení. 

V Praze dne: -1 -10- 2018 

Za Objednatele: 

HJavnr město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29, 11121 Praha 1, datovou schránkou 
nebo na e-mail: infsek@praha.eu. 

Za Dodavatele: 

funkce 

Stránka l z 2 


